上海开放大学文件
沪开大教〔2021〕7 号

各学院、分校（教学点）：

上海开放大学 2021 年春季开放教育招生工作已全面结束，

为维护招生工作的严肃性，按照上级部门文件要求，需对新生入

学资格进行复查。请各学院、分校（教学点）按照《上海开放大

学 2021 年春季开放教育新生入学资格复查工作要求》落实好复

查工作。

特此通知。

附件：上海开放大学 2021 年春季开放教育新生入学资格复

查工作要求

                               上海开放大学学历教育部

                                2021 年 3 月 31日